Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CURRAIS NOVOS

Rua Manoel Lopes Filho, 773, Valfredo Galvão, CURRAIS NOVOS / RN, CEP 59380-000

Fone: (84) 4005-4103

Resultado 5/2025 - DG/CN/RE/IFRN

15 de maio de 2025

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA O PROGRAMA JOVEM POTIGUAR E FORMAÇÃO DE CADASTROSELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA O PROGRAMA JOVEM POTIGUAR E FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVARESERVA

Edital de Abertura nº 8/2025 - DG/CN/RE/IFRN

                      A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAREM NO ÂMBITO DO                      A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAREM NO ÂMBITO DO

PROGRAMA JOVEM POTIGUAR, NO CAMPUS CURRAIS NOVOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIOPROGRAMA JOVEM POTIGUAR, NO CAMPUS CURRAIS NOVOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO NORTEGRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 338/2024-DG/CN/RE/IFRN, de 21 de outubro de 2024

torna público o RESULTADO DOS RECURSOSRESULTADO DOS RECURSOS deste Processo Seletivo Simplificado:

NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO

(A)(A)
ITEM DO RECURSOITEM DO RECURSO RESULTADORESULTADO

José William de
Queiroz Barbosa

Análise Curricular

INDEFERIDOINDEFERIDO em consonância com os itens 4.2 e 6.8 do edital
de abertura nº 8/2025 - DG/CN. Conforme consta no edital,

para a inscrição de professores externos ao IFRN (pessoa
física), é necessária a apresentação dos documentos listados

no item 4.2.

Comissão de Seleção

_assinado eletronicamente por_

Madja Cristhellen Gomes de Araúdo

Chaves

_assinado eletronicamente por_

Maria das Vitorias Dantas

_assinado eletronicamente por_

Joelma Tito da Silva

_assinado eletronicamente por_

Paulo Gustavo Félix de Barros

_assinado eletronicamente por_

Maria Jozenilda Araújo dos Santos

_assinado eletronicamente por_

Maria Rosângela Gundim de Araújo

	Documento assinado eletronicamente por: